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پایان هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا با توقف پرسپولیس و شکست استقلال خوزستان

تساوی باارزش استقلال در تاشکند ازبکستان
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال اســتقلال در چهارمیــن دیدار خود در 
لوکوموتیو  تیم  برابر  قهرمانان آســیا  لیگ  مســابقات 
ازبکســتان به میدان رفت و در حالی که تا دقایق پایانی 
شکست خورده بود، توانست باخت را با تساوی عوض کند.
تیم فوتبال استقلال تهران روز گذشته در تاشکند و در هفته 
چهارم لیگ قهرمانان آســیا به مصاف تیم لوکوموتیو ازبکستان 
رفت که این بازی در نهایت با نتیجه تساوی یک به یک به اتمام 
رســید. »بیکمایف« در دقیقه ۱۳ برای لوکوموتیو گلزنی کرد و 
گل استقلال هم توسط کاوه رضایی در دقیقه ۸۷ به ثمر رسید.

علیرضا منصوریان برای این بازی مهدی رحمتی، رابســون، 
پادوانــی، وریا غفوری )۶۲- خســرو حیــدری(، میلاد زکی پور، 
فرشید باقری، امید ابراهیمی، فرشید اسماعیلی، محسن کریمی 
)۵۸ - جابــر انصاری(، علی قربانــی )۸۲ - بهنام برزای( و کاوه 

رضایی را در ترکیب اصلی استقلال قرار داد.
بازی در شــرایطی شــروع شــد که خط دفاعی اســتقلال 
آسیب پذیر نشــان می داد. هرچند شاگردان منصوریان در دقایق 
نخســت، یکی دو موقعیت نصفه و نیمه به دست آوردند اما فشار 
لوکوموتیو رفته رفته بیشتر شد تا جایی که »بایف« بازیکن تیم 
لوکوموتیو دقیقه هشت شوتی را به سمت دروازه استقلال زد که 

مهدی رحمتی آن را مهار کرد.
فشــار لوکوموتیو در دقیقه ۱۳ به ثمر نشســت و این تیم 
توانست توسط »بیکمایف« با استفاده از فضای پشت مدافعان گل 
نخست بازی را به ثمر برساند. در ادامه بازیکنان استقلال حملات 
پراکنــده ای برای جبران نتیجه داشــتند که هیچیک نتیجه ای 
نداشــت. بهترین فرصت اســتقلال در دقیقه ۳۹ و ضربه کاشته 
امیــد ابراهیمی بود که با فاصله کمــی از کنار دروازه لوکوموتیو 

بیرون رفت تا نیمه نخست با همان یک گل تمام شود.
در نیمه دوم استقلال هرچه داشت برای جبران نتیجه و گل 
خورده به کار بســت. منصوریان در ۱۵ دقیقه اول نیمه دوم دو 
تعویض انجام داد و با وارد کردن خسرو حیدری و جابر انصاری به 
زمیــن، بخش هجومی تیمش را تقویت کرد. با این حال حملات 

بازیکنان استقلال پشت سد محکم دفاع تیم میزبان راه به جایی 
نمی برد و بی نتیجه می ماند.

با نزدیک شدن به انتهای مسابقه، تیم لوکوموتیو دفاع همه 
جانبه ای را مقابل اســتقلال انجام داد ولــی در دقیقه ۸۷ کاوه 
رضایی توانســت گل تساوی را به ثمر برســاند و استقلال را از 
شکست نجات بدهد. با این تساوی ارزشمند، استقلال ۷ امتیازی 
شــد و همچنان در صدر جدول باقی ماند. دیگر بازی این گروه 
از ســاعت ۲۰:۳۵ دیروز بین التعاون عربســتان و الاهلی امارات 

برگزار شد.
روز گذشــته و از ساعت ۲۰ ذوب آهن اصفهان دیگر نماینده 
کشورمان هم برابر بنیادکار ازبکستان قرار گرفت که نتیجه آن در 

شماره بعدی روزنامه کیهان به چاپ خواهد رسید. 
زور پرسپولیس به الریان نرسید

اما روز دوشــنبه نیز دو نماینده دیگر کشــورمان به نام های 

پرسپولیس و اســتقلال خوزستان نیز در لیگ قهرمانان آسیا به 
میدان رفتند. در ورزشگاه آزادی تیم پرسپولیس برابر الریان قطر 

قرار گرفت اما در نهایت به تساوی صفر- صفر رضایت داد.
پرســپولیس در  این دیدار با ترکیب علیرضا بیرانوند، سید 
جلال حسینی، محمد انصاری، حسین ماهینی، صادق محرمی، 
کمال کامیابی نیا، محسن مسلمان، سروش رفیعی، وحید امیری، 
مهــدی طارمی و علی علی پــور به میدان رفت. شــروع بازی با 
حملات سرخپوشــان همراه بود و این تیم تلاش کرد با استفاده 
از فشاری که تماشاگران به تیم حریف می کنند به دروازه مقابل 
نزدیک شوند اما عملا نتوانستند موقعیت خطرناکی را ایجاد کنند. 
تیم الریان هم که از بازیکنان مطرح و سرشناسی سود می برد در 
ضد حملات بســیار خطرناک بود و صاحب چند موقعیت شد اما 

علیرضا بیرانوند در چند صحنه نمایش و عملکرد خوبی داشت.
پرسپولیس در دقیقه ۲۴ می توانست به گل برسد که مهدی 
طارمی از پاس عمقی ســروش رفیعی نتوانست استفاده کند. در 
دقیقه ۳۱ علی علی پور با حرکتی عالی خود را در موقعیت خوبی 
قرار داد و در حالی که می توانست با یک پاس هم تیمی اش را در 

پیروزی  تیم های مدعی در لیگ دسته اول
بازیهای هفته ســی ویکم لیگ دسته اول فوتبال ایران موسوم به 

جام آزادگان عصردیروز درشهرهای مختلف کشورپیگیری شد.
درمهمترین بازیهای بالای جدول تیمهای پارس جم جنوبی وخونه به خونه 
بابل باعبورازسدحریفان خود به صعودبه لیگ برترامیدوارترشدند.سپیدرودرشت 
باغلبه برمیزبان خوداکســین البرز یک گام بلندبه ســوی لیگ برتر برداشت.
پارس جنوبی درزمین گل گهرســیرجان با یک گل براین تیم غلبه کرد تابا۵۶ 
امتیازجــای این تیم رادررده دوم جــدول رده بندی بگیرد.درواقع پارس بازی 
شــش امتیازی راازحریف نزدیک خودبرد.خونه به خونه بابل که هفته قبل تیم 
مدعی گل گهرراباپنج گل درهم کوبیــده بود این هفته برمس کرمان میزبان 
خودغلبه کردتابه صعودامیدوارترشــود.خونه به خونه کــه اکنون۴۸امتیازی 
است چشــم به رای کمیته انضباطی درخصوص بازی نیمه تمام برابر نساجی 
قائمشــهرداردکه درصورت اعلام نتیجه به ســود این تیــم خونه به خونه هم 
درکنارسپیدرود،ملوان،پارس،گل گهر وبادران ازشانس صعودبرخوردارخواهدشد.

نتایج کامل بازی های هفته سی ویکم به این شرح است:
*نســاجی قائمشــهرصفر- آلومینیــوم اراک۱*مــس کرمان۱-خونه به 
خونــه بابل۲*اکســین البرز۱-سپیدرودرشــت۲*ملوان بندرانزلی۲-مــس 
رفسنجان۱*بادران تهران۱-خیبرخرم آبادصفر*گل گهرسیرجان صفر-پارس 
جنوبی جم۱*فجرسپاســی   شیراز۴-استقلال اهوازصفر*ایرانجوان بوشهر۲-

فولادیزد۱*نفت مسجدسلیمان۴-راه آهن تهران صفر.
جــدول رده بندی:۱-سپیدرودرشــت۵۷امتیاز،۲-پارس جنوبــی جم۵۶ 
امتیاز،۵-بــادران  انزلی۵۶امتیــاز،۴-گل گهرســیرجان۵۳  امتیاز،۳-ملــوان 
تهران۴۹امتیاز،۶-خونــه به خونه بابل۴۸امتیاز،۷-مــس کرمان۴۸ امتیاز،۸-

آلومینیوم اراک۴۶ امتیاز،۹-نساجی قائمشــهر۴۴ امتیاز،۱۰-اکسین البرز۴۲ 
مسجدســلیمان۳۴امتیاز،۱۳- رفســنجان۳۹امتیاز،۱۲-نفت  امتیاز،۱۱-مس 
ایرانجوان بوشهر۳۴ امتیاز،۱۴-راه آهن تهران ۳۳امتیاز،۱۵-خیبرخرم آباد۳۰ 
امتیاز،۱۶-فجرسپاســی شــیراز۲۹امتیاز،۱۷-فولادیزد۲۷ امتیاز،۱۸-استقلال 

اهواز۱۱ امتیاز.
ثبت نام مجدد از نامزدهای 

ریاست فدراسیون ژیمناستیک 
ثبت نام مجدد از کاندیدای فدراسیون ژیمناستیک از ۲۶ فروردین 

ماه به مدت ۱۰ روز کاری انجام می شود.
اســماعیل ادهمی دبیر مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک آغاز ثبت 
نام کاندیداتوری فدراسیون ژیمناستیک را از روز شنبه مورخ ۹۶/۱/۲۶ لغایت 
شــنبه مورخ ۹۶/۲/۹ به مدت ۱۰ روز کاری اعلام کرد.این در حالی اســت که 
۱۹ فروردین اســماعیل ادهمی سرپرست دبیری فدراسیون از ابطال ثبت نام 
کاندیدای این فدراسیون در سال گذشــته خبر داده بود. پیش از این ثبت نام 
از نامزدهای ریاســت انتخابات فدراسیون ژیمناســتیک در ۲۹ فروردین سال 

گذشته به انجام رسیده بود و ۱۷ نامزد ثبت نام کردند.

موقعیت تک به تک قرار دهد ضربه محکمی زد که از کنار دروازه 
به بیــرون رفت. در دقایق پایانی نیمه اول پرســپولیس نمایش 
بســیار بهتری داشت و فشــار زیادی را روی دروازه الریان آورد. 
همین فشار باعث شد در دقیقه ۴۲ مدافعان حریف روی مهدی 
طارمی مرتکب خطای پنالتی شدند که این ضربه را خود طارمی 

زد اما ضربه چیپ او از بالای دروازه به بیرون رفت.
نیمــه دوم بــرای پرســپولیس طوفانــی بــود و این تیم 
موقعیت های زیادی را کســب کرد. در همان ابتدای نیمه ضربه 
ســر مهدی طارمی به تیر دروازه حریف برخورد کرد و بعد از آن 
شــاگردان برانکو موقعیت های زیادی بدست آوردند اما عملکرد 
خوب دروازه بان الریان مانع از باز شدن دروازه شد. در دقیقه ۶۳ 
این دیدار پرتاب بلند علیرضا بیرانوند پشت مدافعان الریان به علی 
علی پور رسید و در حالی که این بازیکن وارد محوطه جریمه شده 
بود مدافع الریان با شــارژ کردن او را سرنگون کرد و درحالی که 
همه حاضران در ورزشگاه اعتقاد به پنالتی داشتند داور ژاپنی به 
راحتی از این صحنه گذشت. در دقیقه ۸۰ پرسپولیسی ها در ادامه 
ارسال های بلند خود از جناحین صاحب فرصت شدند که این بار 
ضربه ســر علی علیپور با فاصله از روی دروازه به بیرون رفت. در 
دقایق باقی مانده پرسپولیس که خسته شده بود حملاتی را روی 
دروازه حریــف پی ریزی کرد اما دفاع چنــد لایه الریان اجازه باز 
شــدن دروازه را نداد. در وقت های اضافه پرسپولیس شانس آورد 
که دروازه اش باز نشد و توپ ســوریا به تیر دروازه برخورد کرد. 
جدول رده بندی این گروه به این شرح است: ۱- الهلال عربستان 
۸ امتیاز، ۲- الریان قطر ۷ امتیاز، ۳- پرسپولیس ایران ۵ امتیاز، 

۴- الوحده امارات یک امتیاز.
در قطر نیز تیم اســتقلال خوزستان برابر لخویا قرار گرفت 
و در پایان با نتیجه دو بر یک شکســت خورد. در این بازی و در 
دقیقه ۹ این دیدار الویز نانگ موفق شد گل برتری تیم استقلال 
خوزســتان را به ثمر برســاند اما در ادامه این تیم لخویا بود که 
دو گل به ثمر رســاند و از صدرنشین گروه پیش افتاد. در نیمه 
دوم استقلال خوزســتان تلاش زیادی کرد تا بتواند گل خورده 
را جبــران کند امــا حملات این تیم راه به جایــی نبرد. جدول 
رده بندی این گروه به این شــرح است: ۱- لخویا قطر ۸ امتیاز، 
۲- اســتقلال خوزســتان ۷ امتیاز، ۳- الفتح عربستان ۵ امتیاز، 

۴- الجزیره امارات یک امتیاز.

تثبیت صدرنشینی جنوبی ها در پایان هفته ششم لیگ برتر بسکتبال
تیم هــای دانشــگاه آزاد، پتروشــیمی، نفت و 
شــهرداری تبریز در هفته ششــم دور سوم مرحله 
گروهی مسابقات بسکتبال لیگ برتر موفق به شکست 

حریفان خود شدند.
مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاههای کشور دیروز با 
برگزاری دیدارهای هفته ششــم از دور سوم مرحله گروهی 
پیگیری شد. در چارچوب این روز از رقابت ها و در تهران دو 
تیم دانشگاه آزاد و شیمیدر برگزار کننده دربی پایتخت بودند. 
این بازی به میزبانی دانشگاه آزاد و در سالن حکیمیه برگزار 
شد و طی آن بازیکنان دانشگاه آزاد پس از تساوی ۶۳ بر ۶۳ 
در وقت قانونی، موفق شــدند حریف خود را شکست دهند. 
دانشــگاه آزاد در حالی این دیدار را با برتری خود تمام کرد 
که در ســه دیدار گذشته این فصل از مسابقات نیز شیمیدر 

را شکست داده بود.
دیگر تیم تهرانی لیگ بسکتبال یعنی نیروی زمینی نیز 

در ایــن هفته در تهران به مصاف حریف خود رفت. این تیم 
میزبان نفت آبادان بود که نتیجــه رقابت خود را نیز واگذار 

کرد.
در چارچوب این هفته از مســابقات بسکتبال لیگ برتر 
باشــگاه ها کشور پتروشــیمی دیگر تیم جنوبی لیگ نیز در 
کاشــان به میدان رفت و موفق شد میزبان خود را شکست 
دهد ضمن اینکه رقابت دو تیم شــهرداری اراک و شهرداری 

تبریز نیز با برتری تبریزی ها به پایان رسید.
نتیجه ۴ دیدار برگزار شــده در هفته ششــم دور سوم 
مرحله گروهی مســابقات بســکتبال لیگ برتر باشگاه های 

کشور به شرح زیر است:
* دانشگاه آزاد ۸۰ .................................................... شیمیدر ۷۳
* نیروی زمینی ۵۷ ............................................. نفت آبادان ۶۴
* شهرداری کاشان ۶۷ ..................... پتروشیمی بندر امام ۹۲
* شهرداری اراک ۵۷ ................................. شهرداری تبریز ۶۸

جلسه هماهنگی کاروان اعزامی به چهارمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی با حضور مسئولان 
کمیته، وزارت ورزش، سفیر ایران در باکو در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد.

این نشست که با حضور کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک، محمدرضا داورزنی معاون قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان، عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان، جواد جهانگیرزاده سفیر ایران در باکو و جمعی از مدیران 
کمیته ملی المپیک و نماینده وزارت امورخارجه  و دســتگاههای مرتبط برگزار شد، در ابتدا هاشمی ضمن ارائه گزارشی در 
خصوص تعداد نفرات و رشــته های اعزامی به این بازی ها اظهار داشت: با توجه به اهمیت این رقابت ها تلاش ما بر این است 
تا کاروانی منســجم راهی این دوره از بازی های کشورهای اسلامی کرده و تاکنون مقدمات لازم جهت اعزام و اسکان کاروان 
اعزامی انجام شده است. وی ادامه داد: همچون دیگر اعزام های برون مرزی بدون تردید سفارت ما در کشور میزبان می تواند 
در مدت زمان حضور کاروان ورزشی کشورمان در محل برگزاری رقابت ها کمک بسزایی به ما داشته باشد و هدف از برگزاری 
این نشست بهره مندی از پتانسیل و توانمندی سفارت کشورمان در آذربایجان جهت ایجاد شرایطی مطلوب برای ورزشکاران 

کشورمان می باشد.

برگزاری جلسه هماهنگی کاروان اعزامی 
به بازی های کشورهای اسلامی

اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک در انتظار تصویب هیئت دولت 
اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک همچنان در مرحله 
بررسی و تصویب در هیئت دولت به سر می برد تا پس از 

گذر از این مرحله و جهت اجرا، ابلاغ رسمی شود.
ســه ماه پیش بود که اساســنامه کمیته ملــی پارالمپیک 
پس از اصلاح نهایی توســط تیمی مشــترک از نمایندگان این 
کمیته و وزارت ورزش، توســط وزارت ورزش در اختیار اسحاق 
جهانگیری، معــاون اول رئیس جمهور و همکاران وی در هیئت 
دولــت قرار گرفــت تا در این مرحله نیز مــورد تصویب و تائید 
قرار گیرد. در واقع رســیدگی و تصویب در هیئت دولت، آخرین 
مرحله از بررسی اساســنامه اصلاحی کمیته ملی پارالمپیک به 
حساب می آید. بعد از آن است که با توجه به قانون انتزاع کمیته 
ملــی پارالمپیک از المپیک، اساســنامه جدید قابلیت اجرا پیدا 
خواهد کرد. قانون انتزاع کمیته ملی پارالمپیک از المپیک، روز 
۲۸ مهرماه سال گذشته پس از تصویب در مجلس و تائید شورای 
نگهبان، توسط رئیس جمهوری ابلاغ رسمی شد. در همین قانون 
ابلاغی حداکثر سه ماه فرصت داده شد تا اساسنامه جدید کمیته 

ملی پارالمپیک تهیه شده و به تصویب هیئت وزیران برسد.
کمیته ملی پارالمپیک هم رســیدگی به این مسئله یعنی 

اصلاح اساســنامه بر اساس قانون انتزاغ را خیلی زود در دستور 
کار خود قرار داد. به همین منظور کمیته ای مشــترک با حضور 
نماینــدگان کمیته ملی پارالمپیک همــراه با نمایندگان وزارت 
ورزش در امور فنی و حقوقی و امور مجلس تشــکیل شــد. این 
کمیته طی یک ماه و نیم کار متوالی، تدوین و اصلاح اساسنامه 
کمیتــه ملی پارالمپیک را تا مرحله ارائه به وزارت ورزش جهت 
تائید مدیریت این وزارتخانه پیش برد. البته پروســه بررســی 
اساســنامه اصلاحی در وزارت ورزش چند هفته طول کشید و 

بعد از آن در اختیار هیئت دولت قرار گرفت.
حالا جدا از زمانی که برای تهیه اساســنامه جدید و بررسی 
آن در وزارت ورزش ســپری شــد، بیشتر از ســه ماه از ارسال 
اساسنامه اصلاحی به هیئت دولت می گذرد و طی این مدت هیچ 
واکنشی مبنی بر تائید یا رد اساسنامه ارسالی دیده نشده است. 
اینکه چرا بررسی و تصویب اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک در 
مرحله آخر اینقدر طولانی شده، مشخص نیست اما آنچه اهمیت 
دارد اینکه طبق قانون انتزاع، باید حداکثر طی سه ماه، اساسنامه 
جدید پارالمپیک تهیه و به تصویب هیئت وزیران می رسید، ولی 

با وجود گذشت بیش از ۶ ماه هنوز این اتفاق نیفتاده است!

* تیم بسکتبال 3 نفره دانشجویان ایران به منظور شــرکت در سومین دوره رقابت هاي قهرماني دانشجویان آسیا 
تهران را به مقصد مالزی ترك کرد. ســومین دوره رقابت هاي بسکتبال 3 در 3  قهرماني دانشجویان در کشور مالزی 
برگزار مي شود، به همین منظور تیم بسکتبال دانشگاه پیام نور به نمایندگی از فدراسیون ملي ورزش های دانشگاهی  
با ترکیب 4 ورزشــکار عازم کشور مالزی شد. بنابراین گزارش در این رقابت ها تیم ایران با ترکیب مجتبی خسروی، 
محمد یزدان پناه، محمد خرمشاهی، شایان پورکاوه شرکت خواهند کرد. همچنین این تیم را مجید جلیلی و محمد 

عظیم نژاد  به عنوان سرمربی و مربی و دکتر عبدالمهدی نصیرزاده  به عنوان سرپرست همراهی می کنند.
* تیم فوتســال ایران در اولین دیدار خود در رقابت های جهانی فوتســال ID برابر آرژانتین به میدان رفت و با نتیحه ۶ بر ســه به 
پیروزی دست یافت. ایران با ترکیب محمدرضا تخشا، علی مخطوط، بهزاد امانی، محسن دولتی، نصرت و قدرت کاشف فر، علی اصغر 
حســین زاده، مهدی مولایاری، حمیدرضا صالح، محست ســبکتکین، قادر آل ناصر، عبدالعلی غافل بریهی به سرمربیگری حمید 

طبیبی و مربیگری سعید درویش پور در این مسابقات شرکت کرد. این مسابقات تا  ۲۷ فروردین در پرتغال ادامه خواهد داشت.

خواندنی از ورزش ایران

ســرمربی پیشین تیم ملی وزنه برداری گفت: انگیزه ای که سعید علی حســینی برای بازگشت به وزنه برداری دارد خیلی 
بالاســت که می تواند زنگ خطری برای تمام مدعیان فوق سنگین باشد. گزیده ای از تازه ترین صحبت های حسین توکلی در 

ادامه می آید:
* رکوردها هم برای شکسته شدن هستند. سال ها روسیه در فوق سنگین یکه تاز بود و بعد از آن سال ها رضازاده این عنوان را 
در اختیار داشت. هنوز هم رکورد دو ضرب و مجموع جهان را در اختیار داریم. البته باید به این مطلب اشاره کنم که رکوردی 
که تالاخادزه در مســابقات قهرمانی اروپا ثبت کرد تنها شامل مسابقات جهانی می شود و هنوز رکورد یک ضرب المپیک در 

اختیار بهداد سلیمی خواهد ماند. 
* در ایران جوانان بااستعداد زیادی داریم که می توانند حرف های زیادی برای گفتن داشته باشند. اگر با برنامه ریزی و در مسیر 
درست پیش برویم همین پشتوانه های جوان می توانند در آینده بار دیگر جای قهرمانان نامی ما را بگیرند. البته بحث مدیریت 

ورزشی اهمیت بالایی دارد و باید به درستی از آن بهره برد. 
* تغییرات در مدیریت و کادر فنی باعث می شــود که نظرات یک مربی و برنامه مورد نظر او با این تغییرات تباه شــود و نفر 
بعدی اقدام به پیاده کردن برنامه های خودش کند؛ در حالی که اگر چارچوب مشــخصی تعریف شــود و در همان چارچوب 
مربیان بعدی اقدام به پیاده کردن برنامه های تدوین شده نمایند موفقیت برای وزنه برداری ایران تضمین شده خواهد بود. از 
سال ۹۹ میلادی که درخشش وزنه برداری ایران آغاز شد ثابت کردیم که حرف های زیادی برای گفتن داریم و هنوز هم این 

توانایی در جوانان بااستعداد ما وجود دارد. 
* خیلی نباید به این موضوع فکر کنیم که آیا وزنه بردار داریم یا نه بلکه باید نگران مدیریت وزنه بردارانی باشیم که در اختیار 
داریم و اینکه وزنه بردارانی که می آیند، آیا بستر فراهم است تا جای پای قهرمانان نامی خود بگذارند. به عنوان مثال شرایطی 
که رستمی و سلیمی دارند باعث می شود از قهرمانی دور شوند. باید در مدیریت تمرکز بیشتری داشته باشیم. هر جوانی که 

به صحنه وزنه برداری می آید به امید قهرمانی در مسابقات جهانی و المپیک این رشته را شروع می کند. 
* از شــرایط علی  حســینی اطلاع ندارم، اما به نظرم سن و سال یک عدد و رقم است. انگیزه ای که علی حسینی دارد خیلی 
بالاست که می تواند زنگ خطری برای تمام مدعیان باشد. البته شرایط در فوق سنگین بسیار سخت شده است، اما فکر می کنم 

امسال در مسابقات جهانی و المپیک پیش رو شاهد رقابت جذابی خواهیم بود.

سرمربی پیشین تیم ملی وزنه برداری اعلام کرد
انگیزه  علی حسینی زنگ خطری برای تمام مدعیان است 

صفحه 9
چهار شنبه ۲۳ فروردین ۱۳9۶ 

۱۴ رجب ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵9۶

دارنده مدال های طلا و برنز کشتی آزاد جهان گفت: فعلا قصد خداحافظی از کشتی را ندارم و برای بازگشت 
به تشک کشتی بسیار باانگیزه و امیدوار هستم.

رضا یزدانی درباره روند درمانی پای مصدومش بعد از عمل جراحی در آلمان گفت: خوشــبختانه پزشک معالجم از عمل 
رضایت داشــت، اما تا ۳ ماه نباید پایم را حرکت دهم. موارد مورد نظر را طبق دســتور پزشک انجام می دهم. البته پایم کمی 
عفونت داشت که با مصرف آنتی بیوتیک خوشبختانه برطرف شده است و مشکل خاصی نیست.وی درباره ادامه روند درمانی 
خود افزود: تا ۳ ماه نمی توانم پایم را تکان دهم و بعد از ۳ ماه باید بار دیگر توسط پزشک جراحم ویزیت شوم تا ببینیم شرایط 

به چه گونه است و بعد از آن است که باید فیزیوتراپی را آغاز کنم.
یزدانی در رابطه با احتمال بازگشــتش به کشــتی گفت: در حال حاضر به هیچ عنوان نمی توانم پایم را حرکت دهم تا 
ارزیابی دقیقی از شرایط آن داشته باشم و اظهار نظر کنم. اگر مصدومیت نداشته باشم و بتوانم راحت تمرین کنم حتما کشتی 
را ادامه می دهم. دارنده مدال های طلا و برنز جهان تصریح کرد: همه چیز به بعد از فیزیوتراپی و نتایج درمانم بستگی دارد، 
اما فعلا قصد خداحافظی از کشتی را ندارم و برای بازگشت به تشک کشتی بسیار باانگیزه و امیدوار هستم. سال هاست که با 
همین شرایط )مصدومیت( کار می کنم، اما دیگر نمی توانم؛ تا جایی که توان داشته باشم سعی می کنم به این راه ادامه دهم 

چون احساس می کنم به مردم بدهکار هستم.

یزدانی: برای بازگشت به تشک کشتی باانگیزه و امیدوار هستم 
زنان هوگوپوش کشورمان با کسب هشت مدال طلا، نقره و برنز با شایستگی قهرمانی اولین دوره مسابقات 

جام ریاست آفریقا را کسب نمودند.
ایبیات« شهر  نخستین دوره مسابقات جام ریاست آفریقا از روز شنبه با حضور ۳۳۹ تکواندوکار از ۳۴ کشور در سالن »
آگادیر آغاز و در نهایت دقایقی پیش با قهرمانی تیم   ملی زنان کشــورمان به پایان رســید. تیم   ملی تکواندو زنان کشــورمان 
کــه با ترکیب فاطمه مداحی و کیانا اخوان در وزن ۴۶- کیلوگرم، ســودابه پورصادقی و ناهید کیانی در وزن ۴۹- کیلوگرم، 
فاطمه اموری در وزن ۵۳- کیلوگرم، مهسا جدی و طیبه پارسا در وزن ۵۷- کیلوگرم، حنانه همتی و پریسا جوادی در وزن 
۶۲- کیلوگرم، هانیه اخلاقی در وزن ۶۷- کیلوگرم، نفیسه مخلصی و فاطمه مصطفایی در وزن ۷۳- کیلوگرم، اکرم خدابنده 
در وزن ۷۳+ کیلوگرم به مصاف رقبایش رفت، در پایان با کســب ســه مدال طلا )فاطمه مصطفایی، فاطمه مداحی و اکرم 
خدابنده(، دو نقره )کیانا اخوان و ناهید کیانی( و ۳ مدال برنز )نفیسه مخلصی، هانیه اخلاقی و سودابه پورصادقی( و ۳۰ امتیاز 

عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد.
ساحل عاج یک مدال طلا، یک نقره، دو برنز و ۱۲ امتیاز نایب قهرمان شد، کرواسی با یک مدال طلا، یک نقره، یک برنز 
و یازده امتیاز بر ســکوی ســوم ایستاد و تیم  اسپانیا نیز به عنوان چهارمی دست یافت. همچنین با توجه به این که امتیازات 

ملی پوشان کشورمان از دیگر تیم ها بالاتر است، در مجموع زنان و مردان نیز عنوان قهرمانی را به دست آوردیم.

۸ مدال بانوان تکواندکار ایران در جام آفریقا 

سرپرســت کاروان ورزش ایران در بازی های داخل 
سالن و هنرهای رزمی آسیا از احتمال اعزام ۱۵۰ ورزشکار 

به این دوره بازی ها، بر اساس ثبت نام اولیه خبر داد.
اصغر رحیمی با اشاره به حضوری که در اجلاس سرپرستان 
کاروان های اعزامی به بازی های داخل ســالن و هنرهای رزمی 
آســیا داشت، گفت: قرار بود این اجلاس اواخر اسفندماه برگزار 
شود اما بنا به دلایلی، برگزاری آن در این زمان لغو و به فروردین 
ماه موکول شــد. این اجلاس در نهایت هفته پیش در عشــق 
آبــاد، محل برگزاری بازی ها برگزار شــد و مــن هم به عنوان 
نماینده کمیته ملی المپیک و سرپرســت کاروان ورزش ایران 
در آن شرکت کردم.وی با اشاره به مهم ترین نتیجه این اجلاس 
مشترک خاطرنشــان کرد: طی نشستی سه چهار ساعته که با 
برگزارکنندگان بازی ها برگزار شــد، آمادگی رسمی برای اعزام 
کاروان ایران به بازی های عشــق آباد اعلام شد. البته این اعلام 

آمادگی با ثبت نام اولیه در رشته های مورد نظر انجام شد.

سرپرســت کاروان ورزش ایران در بازی های داخل سالن و 
هنرهای رزمی آســیا با یادآوری اینکه این دوره بازی ها در ۲۱ 
رشــته از ۱۱ فدراسیون برگزار می شــود، یادآور شد: به غیر از 
یک رشــته در سایر رشــته های این دوره بازی ها یعنی در ۲۰ 
رشــته ثبت نام کردیم. ضمنا این ثبت نام به صورت اولیه است 
و نهایی نیســت.رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی 
المپیک با بیان اینکه حــدود دو ماه دیگر ثبت نام ماقبل آخر 
بازی های داخل ســالن و هنرهای رزمی آســیا انجام می شود، 
گفــت: یکی دو ماه پیش از آغــاز بازی ها نیز ثبت نام قطعی و 
نهایی کاروان ورزش کشــورها انجام می شود. در واقع آن زمان 
است که تعداد نمایندگان اعزامی هر کشور در هر رشته و در کل 
ترکیب کاروان ها مشخص می شود اما بر اساس ثبت نام اولیه ای 
کــه انجام داده ایم و پیش بینی هایی که در مورد نمایندگان هر 
رشــته داریم، پیش بینی می شود کاروان کشورمان در این دوره 

بازی ها ۱۵۰ ورزشکار داشته باشد.

اعزام ۱۵۰ورزشکار به بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا 

ترکیب 8 نفره تیم ملی بوکس اعزامی به مسابقات 
قهرمانی آسیا مشخص شد.

تیم ملی بوکس ایران با هشــت بوکســور در رقابت های 
قهرمانی آسیا که از ۱۰ اردیبهشت ماه در تاشکند ازبکستان 
برگزار میشــود، شــرکت خواهــد کرد.بر این اســاس امید 
احمدی صفا در وزن ۴۹ کیلوگرم، ســجاد محمدپور در وزن 
۵۲ کیلوگرم، اســماعیل ارمشی در وزن ۶۴ کیلوگرم، سجاد 
کاظم زاده در وزن ۶۹ کیلوگرم، شاهین موسوی در وزن ۷۵ 

کیلوگرم، امین زیادی در وزن ۸۱ کیلوگرم، سالار غلامی در 
وزن ۹۱ کیلوگــرم و ایمان رمضانپــور در وزن به علاوه ۹۱ 
کیلوگرم برای مسابقات قهرمانی بوکس آسیا انتخاب شدند.
باربارو فرناندز خیمنز )ســرمربی( محمد عاشــری و جاسم 
دلاوری )مربــی( به عنــوان کادر فنی این تیــم را همراهی 
می کنند. این رقابتها ســهمیه جهانی دارد و ۶ بوکسور برتر 
هر وزن جواز حضــور در رقابت های قهرمانی جهان آلمان را 

کسب خواهند کرد.

اعلام ترکیب تیم ملی بوکس برای مسابقات قهرمانی آسیا

فدراسیون کشتی سوریه درخواست برگزاری اردوی مشترك با تیم های کشتی ایران را دارد.
فدراســیون کشتی سوریه برای آماده سازی تیم های کشــتی آزاد و فرنگی خود برای حضور در رقابت های بازی های همبستگی 
کشورهای اسلامی، درخواست برگزاری اردوی مشترک تمرینی با تیم های منتخب کشورمان را دارد.بر این اساس در صورت موافقت 
شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان این اردوی مشترک، روزهای ۱۰ تا ۲۵ اردیبهشت ماه در خانه کشتی شماره دو تهران برگزار 

خواهد شد. بازی های همبستگی کشورهای اسلامی روزهای ۲۷ اردیبهشت تا اول خردادماه در شهر باکو آذربایجان برگزار می شود.

درخواست فدراسیون کشتی سوریه از ایران برای برگزاری اردوی مشترک 

نیمار ال کلاسیکو را از دست داد
مهاجم بارســلونا نمی تواند بارســلونا را برابر رئال مادرید همراهی کند.کمیته 
انضباطی اســپانیا دیروز محرومان هفته را اعلام کرد و مشــخص شــد که نیمار ال 
کلاســیکو را از دست داده است.مهاجم بارســلونا در دیدار شنبه شب برابر مالاگا با 
دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد. او هنگام ترک زمین به داور چهارم نزدیک 
شد و برای او دست زد.این حرکت نیمار برایش گران تمام شد و او از سه بازی آینده 
تیمش محروم شــد. بازیکن برزیلی یک بازی را به خاطر کارت قرمز و دو بازی را به 
علت دست زدن به داور از دست داد. بر این اساس مهاجم برزیلی سوم اردبیهشت در 

دیدار برابر رئال مادرید حضور نخواهد داشت و باید این بازی را از خانه تماشا کند.
برکناری بائوسا از سرمربیگری تیم ملی آرژانتین

اتحادیــه فوتبال آرژانتین از بیم تداوم نتایج بی ثبات و ضعیف آلبی سلســته در 
مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ سرمربی این تیم را اخراج کرد. در پی ثبت نتایجی 
ضعیف در کارنامه تیم ملی آرژانتین در دور اخیر مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه، ادگاردو بائوسا اخراج شد. سرمربی ۵۹ ساله آلبی سلسته که ماه آگوست سال 
۲۰۱۶ سکان هدایت این تیم را از خراردو مارتینو تحویل گرفت، در مجموع در هشت 
بازی هدایت لیونل مســی و یارانش را در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ برعهده 
داشــت که در این بازی های تیم او تنها ۳ پیروزی کسب کرد تا احتمال صعودش به 
جام جهانی در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.کلودیو تاپیا، رئیس اتحادیه فوتبال آرژانتین 
در این خصوص به خبرنگاران گفت: ما بر اساس یک توافق دو جانبه به همکاری مان 
پایان دادیم. ما به بائوسا گفته ایم که دیگر سرمربی تیم ملی نیست. تیم ملی آرژانتین 
در حال حاضر در جدول رده بندی بازی های مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
در رده پنجم قرار دارد و ماندن در این رده بدان معناست که آلبی سلسته برای صعود 
باید راهی پلی آف بین قاره  ای شود. آرژانتینی  ها با اکوادور رده ششمی تنها دو امتیاز 
فاصله دارند و این در حالی اســت که کاپیتان شــان لیونل مسی هم سه بازی بعدی 
آلبی سلســته را در پی محرومیت چهار  جلســه ای اش )به دلیل دلیل توهین به داور 
بازی آرژانیتن - شیلی ( از دست خواهد داد. از خورخه سامپائولی سرمربی آرژانتینی 
باشگاه سویا که تابستان سال گذشته هدایت این تیم را برعهده گرفت به عنوان گزینه 

اصلی جانشینی بائوسا نام برده می شود.
سرمربی تیم ملی فوتبال عراق اخراج شد

راضی شنیشل، سرمربی ۵۱ ساله تیم ملی فوتبال عراق از سمت خود اخراج شد. 
فدراسیون فوتبال عراق با انتشار پیامی در یکی از صفحه های اجتماعی خود  از پایان 
همکاری با راضی شنیشل، ســرمربی تیم ملی این کشور خبر داد. تیم ملی عراق با 
۴ امتیاز در جایگاه پنجم جدول رده بندی گروه B مرحله نهایی انتخابی جام  جهانی 
۲۰۱۸ روســیه در قاره آســیا قرار دارد و دیگر شانســی برای صعود نخواهد داشت. 
فدراسیون فوتبال عراق همچنین از توافق با دولت و کمیته ملی المپیک جهت تامین 
مالی جذب یک ســرمربی خارجی در روزهای آینده خبر داد. راضی شنیشل سال ها 
هدایــت تیم های مطرح عراقی از جمله الزوراء، الطلبــه، نیروی هوایی و پلیس را بر 
عهده داشت.تیم ملی فوتبال عراق دیدارهای خانگی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 

۲۰۱۸ روسیه را با توجه به محرومیت میزبانی بین المللی در تهران برگزار می کند.
لیپی: چین با خرید ۵۰ میلیونی پیشرفت نمی کند

ســرمربی تیم ملی فوتبال چین راهکارهای خود را برای پیشــرفت فوتبال این 
کشور اعلام و عنوان کرد تیم ملی فوتبال ایران قوی ترین تیم گروه انتخابی است. تیم  
 ملی فوتبال چین با هدایت مارچلو لیپی در انتخابی جام جهانی شرایط چندان خوبی 
برای صعود ندارد و محکوم به پیروزی در ســه بازی بعدی است. لیپی درباره حضور 
در شرق آســیا گفت : فوتبال چین زمان می برد تا پیشرفت کند. پیشرفت یک شبه 
حاصل نمی شــود. خواست سران فوتبال چین را دیدم و این مسئولیت را قبول کردم 
تا راهی برای پیشــرفت فوتبال چین داشته باشیم. این جا همه می خواهند تیم   ملی 
کشورشان قوی شوند ولی نباید این انتظار را داشت  که به سرعت تیم نتیجه  بگیرد. 
فوتبال چین با خرید بازیکن ۵۰ میلیون یورویی پیشــرفت نمی کند بلکه با توجه به 
فوتبال پایه رشد خواهد داشت. لیپی درباره بازی با تیم   ملی فوتبال ایران و شکست 
یک بر صفر در ورزشگاه آزادی نیز گفت : بازی با ایران، دیداری بود که آنها کاملا تیم 
برتر زمین بودند. ایران قوی ترین تیم گروه محسوب می شود و ۱۰۰ هزار تماشاگر در 
ورزشگاه حاضر بودند. با این حال می توانستیم از ایران مساوی بگیریم. مشکل این بود 

که ما حتی به محوطه جریمه ایران هم نزدیک نمی شدیم.

اسماعیل پور: امیدوارم در بین ۳ بازیکن برتر جهان باشم
ملی پوش فوتسال ایران می گوید قرار گرفتن بین ۱۰ بازیکن برتر جهان افتخاری 
اســت که نصیب ایران شده و اگر در پایان نظرسنجی در بین سه بازیکن قرار بگیرد، 
خوشــایند خواهد بود. احمد اسماعیل پور درباره انتخابش به عنوان کاندیدای عنوان 
برترین بازیکن جهان، گفت: خوشحالم که این افتخار را بدست آوردم و آن را مدیون 
بازیکنان و مربیانی هســتم که در ســال ۹۵ در کنارم بودند و مرا پشتیبانی کردند. 
امیدوارم این موفقیت ها برای تیم ملی و شــخص خودم ادامه دار باشد. وی در پاسخ 
به این پرسش که فکر می کند چه رتبه ای در بین ۱۰ بازیکن برتر جهان کسب کند، 
اظهار کرد: همین که جزو ۱۰ بازیکن قرار گرفتم، برایم افتخار است؛ نمی توانم حدس 
بزنم چندم می شــوم اما اگر جزو سه بازیکن برتر شوم برایم خوشایند و خوب است.
بازیکن تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان همچنین درباره برنامه اش برای فصل پیش 
رو، عنوان کرد: قراردادم با گیتی پســند تمام شده و فعلا در حال استراحت هستم. از 
کشورهای آسیایی مثل چین و چند تیم اروپایی پیشنهاد دارم اما باید بگویم به خاطر 
شــرایط خانوادگی ام دوســت دارم در ایران بازی کنم. اسامی ۱۰ بازیکن برتر جهان 
به شــرح زیر است:۱. احمد اســماعیل پور۲. ریکاردینیو۳. میگوئل۴. پابلو تابوردا۵. 
لیندرو کوزولینو۶. دیویس داوی۷. لیســکوف دیمیتری۸. ریدریو داسیلوا۹. رودریگو 

هاردی۱۰.آلامیرو واپوراکی.
بهترین بازیکن برتر در روزهای آینده از طریق فوتســال پلنت اعلام خواهد شد. 
پیش از این نیز ســید محمدناظم الشــریعه در بخش بهترین ســرمربی و تیم   ملی 

فوتسال ایران در بخش بهترین تیم جهان کاندیدا شده بود.
منصوریان: از نتیجه راضی ام

سرمربی استقلال می گوید تیمش در نیمه دوم به خودش آمد و توانست مقابل 
لوکوموتیو به تساوی برسد. علیرضا منصوریان بعد از تساوی یک بر یک تیمش برابر 
لوکوموتیو تاشکند، گفت: یک بازی جذاب را دیدیم. تیم حریف در سی دقیقه نخست 
بازی خوبی را به نمایش گذاشــت و به گل هم رســید. در نیمه دوم ما به خودمان 
آمدیم و چند موقعیت را هم خلق کردیم تا اینکه در دقایق پایانی به آنچه که حقمان 
بود رســیدیم.وی ادامه داد: ما در نیمه اول شــکل یک تیم پیروز را نداشتیم اما در 
نیمه دوم به خودمان آمدیم و حتی یک شــوت به تیر دروازه حریف هم زدیم که اگر 
گل می شــد همه چیز فرق می کرد. با این حال از نتیجه به دست آمده راضی هستم.

ســرمربی استقلال درباره شرایط گروه نخســت رقابت های لیگ قهرمانان آسیا بیان 
کرد: این گروه از سخت ترین گروه های این رقابت ها است. چراکه همه تیم ها شانس 
صعود به مرحله بعدی را دارند. من فکر می کنم سرنوشــت تیم های صعود کننده در 
روز آخر مشخص می شود.منصوریان در پاسخ به این سوال که خیلی از رفتارهای شما 
به مورینیو شباهت دارد و آیا خودتان این مسئله را قبول دارید که گاهی اوقات شبیه 
این مربی بزرگ هســتید، گفت: اینکه من را با مورینیو مقایسه می کنید اتفاق خوبی 
اســت اما من شبیه مورینیو نیستم. او در سال های گذشته افتخارات زیادی به دست 
آورده ولی من در جهان کار ســیمئونه و گواردیولا را بیشتر می پسندم.او در پاسخ به 
این پرســش که نظرش راجع به از دست دادن دو امتیاز این دیدار و به دست آوردن 
یک امتیاز این دیدار گفت: سوال سختی است و نمی توانم پاسخ واضحی به این سوال 
بدهم. برای از دســت دادن این دو امتیاز ناراحتم. در مقاطعی از بازی می توانســتیم 
کاری کنیم که امتیاز از دســت نرود ولی شرایط به شکلی بود که هر دو تیم می شد 

پیروز شوند.
برانکو: این  آخرین پنالتی طارمی در دوران مربیگری من است

ســرمربی پرســپولیس می گوید تیمش با تســاوی برابر الریان قطر در کورس 
صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آســیا قرار دارد. برانکو ایوانکوویچ ســرمربی 
پرسپولیس پس از تســاوی این تیم مقابل الریان اظهار کرد: قبل از هر چیزی برای 
هواداران ناراحتم که نتوانســتیم در این بازی به پیروزی برسیم. خیلی تلاش کردیم. 
می دانســتیم که الریان تیم خوب و عالی اســت اما ما بهتر بازی کردیم و  ۱۴ کرنر 
زدیم. موقعیت های گل زیادی ایجاد کردیم و عجیب است که نباختیم و خوشبختانه 
گل نخوردیم. همین یک امتیاز ما را در کورس نگه می دارد و طبیعی است که بازی با 
الهلال بازی سرنوشت ساز و حساسی خواهد بود.سرمربی پرسپولیس درباره مشکلات 
گلزنی این تیم گفت: بازیکن باید مادرزادی گلزن باشــد. ما فرصت های زیادی را از 
دســت می دهیم. بازیکنان انرژی زیادی می گذارند و اگر این مشــکل به راحتی حل 
می شد ما قبلا آن را حل می کردیم. آن ها با یکدیگر تفاوت دارند و یک حرکت آن ها 
سرنوشت ساز است. می توانیم از پنالتی نزدن طارمی ناراحت باشیم اما او مقابل الوحده 
گل زد و در لیگ نیز آقای گل این رقابت هاســت. ما مهاجمانی داریم که حتی یکی، 
دو ماه گل نمی زنند. نمی توان به آن ها خرده گرفت. برانکو درباره روند پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان آسیا و همچنین پنالتی نزدن مهدی طارمی اظهار کرد: طارمی پنالتی 
تمریــن می کند و واقعا خوب کار می کند. نمی دانــم چرا تصمیم به زدن ضربه چپ 
گرفت. اگر بازی را می باختیم تمام برنامه هایمان نابود می شد. ما همچنان برای صعود 
در کورس هستیم و نشان دادیم که هیچ تیمی بهتر از ما نیست اما این برای راهیابی 
به مرحله بعد کافی نیست. وی در پایان گفت: خطر صعود نکردن ما را تهدید می کند. 
ما برای دیدار با الهلال خود را آماده می کنیم. سید جلال و سروش برای بازی آینده ما 
محروم خواهند بود اما این باعث نمی شود که ما کار خود را جلو نبریم. پنالتی طارمی 

آخرین پنالتی بود که او  در مدتی که من سرمربی پرسپولیس هستم، زد.
میثاقیان: در مشهد با پرسپولیس بازی می کنیم

سرمربی تیم فوتبال سیاه جامگان مشهد می گوید در هیچ کجای دنیا دیدار خانگی 
تیمی را در خانه حریف برگزار نمی کنند. اکبر میثاقیان در گفت وگو با ایســنا، درباره 
نتایج خوب و شکست ناپذیری سیاه جامگان در دوران سرمربیگری او، بیان کرد: هنوز 
چهار بازی دیگر مانده و نمی توان از روی سه بازی نتایج را قضاوت کرد. وی ادامه داد: 
طبق جدول ما هنوز در رتبه پانزدهم هســتیم و یکی از کاندیداهای سقوط خواهیم 
بود. ما چهار بازی با صنعت نفت آبادان، پیکان، پرســپولیس و ماشین ســازی داریم. 
بازی با صنعت نفت در آبادان بسیار سخت است. پیکان برای سهمیه آسیا می جنگد و 
ماشین سازی هنوز فرصت باقی ماندن در لیگ برتر را دارد پس نمی توان گفت که بازی 
راحتی پیش رو داریم. ما تمام تلاش مان را می کنیم تا بتوانیم با عنایت امام رضا )ع( در 
لیگ برتر بمانیم. ســرمربی سیاه جامگان در پایان درباره برگزاری دیدار پرسپولیس و 
سیاه جامگان در تهران، تصریح کرد: تا آن زمان شاید تکلیف بقا یا سقوط ما مشخص 
نشود. به هر حال ما ریسک نمی کنیم. هواداران مشهدی دوست دارند فوتبال تیم شان 
با چنین تیم هایی را از نزدیک مشــاهده کننــد. چنین چیزی در دنیا وجود ندارد که 

دیدار خانگی یک تیم در خانه حریف برگزار شود، این غیر قابل قبول است.
عنایتی کفش هایش را می آویزد

مهاجم باتجربه و ســابق استقلال در دیداری مقابل این تیم حاضر می شود و از 
فوتبال خداحافظی می کند. رضا عنایتی مهاجم سابق استقلال و حال حاضر صبای قم 
در دیدار هفته آینده صبا مقابل اســتقلال کفش هایش را خواهد آویخت و از فوتبال 
خداحافظی خواهد کرد.وی که ســابقه پوشــیدن پیراهن تیم های استقلال تهران، 
سپاهان، مس کرمان، النصر و الامارات امارات را دارد اعلام کرد روز شنبه و در دیدار 
مقابل استقلال چهارگوشه زمین را می بوسد و از فوتبال خداحافظی می کند.عنایتی 
موفق شــد ۳۱۳ گل برای تیم های باشگاهی خود به ثمر برساند. او همچنین ۳۰ بار 

پیراهن تیم ملی ایران را بر تن کرد و موفق شد ۸ بار دروازه حریفان را فرو بریزد.
پورموسوی: صددرصد صعود می کنیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان ایران گفت: به تیمم ایمان دارم و مطمئن 
هستم که از گروه مان صعود می کنیم. سیروس پورموسوی پس از شکست برابر لخویا 
قطر با توجه به اینکه دیدار این تیم برابر الفتح عربستان هم قرار است در قطر برگزار 
شود، در پاسخ به این سوال که چقدر برای تیمش شانس صعود قائل است گفت: ما 
صددرصد صعود می کنیم چون به تیمم ایمان دارم. ما یک بازی بیشــتر از الفتح در 
این شــرایط آب و هوایی بازی کرده ایم و بیشتر با این فضا آشنا هستیم. او ادامه داد: 
در قطر پذیرایی خوبی از ما صورت گرفت و امیدوارم پنجم اردیبهشــت هم جشــن 
صعودمان را در همین ورزشگاه بگیریم. او درباره دلیل شکست برابر لخویا هم گفت: 
بازیکنان ما تمرکزشان را از دست دادند و همین باعث شد که علی رغم اینکه شرایط 
بازی عادی بود، بازی را واگذار کنیم. اگر شجاعت بیشتری داشتیم می توانستیم گل 

مساوی را بزنیم اما این نتیجه چیزی از ارزش های ما کم نمی کند.
برانکو بازیکنان اصلی پرسپولیس را تعطیل کرد

برانکو ایوانکوویچ به بازیکنان اصلی پرسپولیس دو روز تعطیلی داد. سرمربی تیم 
پرســپولیس پس از توقف این تیم برابــر الریان قطر تصمیم  گرفت به بازیکنانی که 
برابر الریان به صورت ثابت به میدان رفتند دو روز تعطیلی بدهد. در این دو روز دیگر 

بازیکنان پرسپولیس زیر نظر برانکو و دستیارانش تمرین خواهند کرد.
رضاییان در آستانه پیوستن به کلوب بروژ

هافبک پرسپولیس قصد پیوستن به تیم بلژیکی دارد. رامین رضاییان بعد از اینکه 
موفق شد رضایت نامه اش را از باشگاه پرسپولیس دریافت کند حالا قصد پیوستن به 
تیم کلوب بروژ بلژیک را دارد. این تیم در لیگ ۱۶ تیمی بلژیک عنوان نایب قهرمانی 
را کســب کــرد و با توجه به اینکه ۶ تیم اول لیگ برتــر بلژیک در بازی های رفت  و 
برگشــت به مصاف یکدیگر می روند، رضاییان می تواند در صورت پیوستن به باشگاه 

بلژیکی برای این تیم به میدان برود. هدایت این تیم برعهده میشیل پرودوم است.
خداحافظی عجیب و قابل تامل کرار از تراکتور

هافبک عراقی تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز روز گذشــته در حاشیه تمرین 
تراکتورسازی به مسئولان این تیم اعلام کرد دیگر در تمرینات حضور پیدا نمی کند. 
جاســم کرار در دیدار مقابل صبای قم از زمین بازی اخراج شد و دیدار هفته بیست 
و هفتم تیمش را از دســت داد. به دلیــل اعتراض های پی در پی این بازیکن کمیته 
انضباطــی هافبک عراقی این تیم را به مدت ۲ جلســه محروم کرد تا این بازیکن از 
چهار بازی آخر تیمش در لیگ برتر ۳ مســابقه را از دست بدهد. از آنجایی که کرار 
در دیدار نیمه نهایی جام حذفی مقابل ذوب آهن هم اخراج شده و نمی تواند در بازی 
فینــال مقابل نفت تهــران بازی کند به ذوالفقاری سرپرســت تیم اعلام کرده دیگر 
حضورش تاثیری ندارد به همین خاطر در تمرینات شرکت نمی کند. ذوالفقاری دیروز 

این خبر را تائید کرد.

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »حسین بهرامی«
شهید غریب نام آشنا

شــهید »حســین بهرامی« درشهرستان 
ساری متولد شد. او در ساری گمنام است امّا 
بچه های پیشروی مشهد و رزمندگان اهوازی، 
حســین را از مازندرانی ها بیشتر می شناسند. 
شنیده شد که سوســنگرد را شهر »حسین« 
می دانند. سال ۵۵ جهت تحصیل به دانشگاه 
فردوســی مشهد وارد شــد. پس از سه سال 
تحصیل درســال ۵۹ به عضویت سپاه مشهد 
نایل می گردد. در همان ســال به سپاه اهوازو 

جبهه اعزام می گردد و در خونین شهر تا آخر می ایستد.  کارآمدی حسین موجب 
می شــود او را به سمت فرماندهی گردان رزمی در طرح »آزادسازی سوسنگرد« 
منصوب نمایند. طرح حفر کانال در نقاطی از سوســنگرد جهت محاصره دشمن 
توسط ایشــان نیز معروف است. می گویند او آنقدر در عملیات امام مهدی )عج( 
در سوسنگرد به دشمن نزدیک بود که در لابلای تانک ها به شهادت رسید. حاج 
صادق آهنگران می گوید: علم الهدی کشته و مرده حسین ولشکلایی بود. حسین 
بهرامی که شــهید شد، بچه های مسجد پارچه ای بر محراب مسجد نصب کردند 
که این جمله نوشــته شده بود؛ »حسین«! شهید غریب نام آشنا!.  جسد حسین 

چهل روز در محراب مسجد ماند و پس از آن به سمت »ولشکلا« تشییع شد.


